РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  20  »    октября        2005 года  №_261_

	Об аккредитации Садыкова В.З. при Рубцовском городском Совете депутатов» Алтайского края

В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации «О средствах массовой информации» от 27.12.1991 № 2124-1, части 3 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, рассмотрев заявку Садыкова В.З. от 17.08.2005 № 1 об аккредитации Садыкова Владислава Закиевича в качестве журналиста при Рубцовском городском Совете депутатов, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Отказать в аккредитации журналиста редакции газеты «Голос солидарности» Садыкова Владислава Закиевича при Рубцовском городском Совете депутатов Алтайского края.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления Рубцовского городского Совета депутатов (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев